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Origen

ACTTVO

Actlvo Clrculante
Efect¡vo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equ¡valentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos C¡rculantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Clrculante
lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

B¡enes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Est¡mac¡ón por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
PASTVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

TÍtulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Paslvo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO
Haclenda Públlca/Patrlmonlo Contrlbuldo
Aportac¡ones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Púbica/Patrimonio
Hacienda Pública/Patrlmonlo Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsuflclencia en la Actuallzación de la Hacienda Públlca/Patrimonlo

Resultado por Posición Monetar¡a
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Mtro
Aud¡tor Externo
Reg A G.A.F F'10265

Rodríguez Castañeda Mtra. Hannia I rid

Contralora General

L.C. Leo

Apl¡cac¡ón

González

$ 304,628,309.73
33,818,001.65

0.00
0.00

33,818,001 .65

0.00
0.00
0.00
0.00

270,810,308.08
000
0.00
0.00
0.00
0.00

270,810,308.08
0.00
0.00
0.00

215,78s,122.6',1
215,78s,122.61

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

245,785,422.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

969,¡141,547.25
320,873.23

0.00
320,873.23

0.00
969,120,674.02
272,433,238.93
138.527.787.78

0.00
558,159,647.31

0.00
0.00
0.00
0.00

s 1,392,159,158.72
305,058,951.44

37,363,824.85
267,695,126.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

I,087,100,207.28
425,968,620.43

0.00
299,723,592.43
350,931,654.07

10,476,340.35
0.00
000
0.00
0.00

127,696,120.87
127,696,'.t20.87
127,696,120.87

000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estádos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son re§ponsabllldad del emisol"'
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Dr. Octavio Cast¡llo Acosta
Rector

Mtra Coyol¡

Coordinadora de Admin¡stración y Finanzas Director de Financ¡eros


